

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I. ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-123	Výtlač "P"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				3 980,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	100,00000	39,80	3 980,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				5 471,40
2	13 01	Příplatek za dohled archeologa, po vrstvách 10 cm	m3	99,48000	55,00	5 471,40
		Položka pořadí 4 : 37,98000		37,98		
		Položka pořadí 6 : 37,98000		37,98		
		Položka pořadí 8 : 23,52000		23,52		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				296,00
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00000	29,60	296,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				60 927,07
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	37,98000	365,00	13 862,70
		50% rýhy do 60 cm : 211*0,6*0,6*0,5		37,98		
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	11,39400	74,20	845,43
		37,98*0,3		11,394		
6	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	37,98000	713,00	27 079,74
		50% rýhy do 60 cm : 211*0,6*0,6*0,5		37,98		
7	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	11,39400	113,00	1 287,52
		37,98*0,3		11,394		
8	132401111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	23,52000	759,00	17 851,68
		v km 0,125-0,153 : 28*(2,0-0,6)*0,6		23,52		
Díl: 15		Roubení				5 387,20
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	112,00000	45,00	5 040,00
		28*2,0*2		112		
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	112,00000	3,10	347,20
		28*2,0*2		112		
Díl: 16		Přemístění výkopku				48 068,23
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	75,96000	20,40	1 549,58
		211*0,6*0,6+28*(2,0-0,6)*0,6		99,48		
		-23,52		-23,52		
12	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	23,52000	28,60	672,67
		23,52		23,52		
13	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	20,79000	75,00	1 559,25
		211*0,6*0,35		44,31		
		-23,52		-23,52		
14	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	187,11000	68,00	12 723,48
		9*20,79		187,11		
15	162201253R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.5-7, do 10m	m3	23,52000	104,00	2 446,08
		23,52		23,52		
16	162201260R00	Příplatek za dalších 10 m,kolečko výkop. z hor.5-7	m3	211,68000	96,00	20 321,28
		9*23,52		211,68		
17	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	20,79000	95,90	1 993,76
		211*0,6*0,35		44,31		
		-23,52		-23,52		
18	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m	m3	23,52000	123,00	2 892,96
19	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	20,79000	74,90	1 557,17
		211*0,6*0,35		44,31		

207

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-123	Výtlač "P"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-23,52		-23,52		
20	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	23,52000	100,00	2 352,00
Díl: 17		Konstrukce ze zemín				33 023,09
21	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	44,31000	19,90	881,77
		211*0,6*0,35		44,31		
22	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	55,17000	76,80	4 226,02
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		211*(0,6-0,35)*0,6+28*(2,0-0,6)*0,6		55,17		
23	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	44,31000	630,00	27 915,30
		211*0,6*0,35		44,31		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				3 945,00
24	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,75000	2 460,00	1 845,00
		10 ks : 0,5*0,5*0,3*10		0,75		
25	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	6,00000	350,00	2 100,00
		0,5*0,3*4*10		6		
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				26 010,53
26	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	211,00000	54,90	11 583,90
27	28613038.M	Koleno 45° d 50 mm PE 100 +GF+	kus	3,00000	252,00	756,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
28	28613047.M	Koleno 90° d 50 mm PE 100 +GF+	kus	7,00000	252,00	1 764,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
29	28613104.M	Elektrospojka d 50 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	2,00000	116,00	232,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
30	28613422	Trubka tlaková PipeLife PE100 50 x 4,6 mm PN16 tyč	m	232,10000	50,30	11 674,63
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		211*1,1		232,1		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				5 724,00
31	23001201(R)	Zatažení vodovodního potrubí PE63 do chráničky PE D90mm	m	6,00000	70,00	420,00
32	14115000(R)	Chránička potrubí PE D90	m	6,00000	112,00	672,00
		dodávka a uložení chráničky				
33	23001101(R)	Vymezovací objímky pro potrubí PE63 do chráničky d90	kus	6,00000	660,00	3 960,00
34	23001102(R)	Pryžové manžety 90/63	kus	2,00000	336,00	672,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 219,48
35	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	77,49789	248,00	19 219,48
Díl: M21		Elektromontáže				3 827,00
36	210800501(R)	Vodič Cu 4 mm2 připáskovat k potrubí D+M	m	215,00000	17,80	3 827,00
		211+2*2,0		215		
Díl: M46		Zemní práce při montážích				2 468,70
37	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	211,00000	11,70	2 468,70
Celkem						218 347,70

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-123	Výtlač "P"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-124	SO-1.3 Zásobník vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 200,00
1	311231146R00	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P20 na MC 10	m3	1,00000	7 200,00	7 200,00
Díl: 32		Zdi přehradní a opěrné				24 000,00
2	327213345R00	Zdivo nadzákl. opěrné z lom.kam., obkladní vyspár.	m3	3,00000	8 000,00	24 000,00
		dozdění otvorů prostupů : 3		3		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				80 000,00
3	R89004	Mtž plastové nádrže samonosné 3,16*2,50*2,10m V = 10 m3 z desek PP	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
		položka zahrnuje veškeré práce a mtž materiál spojené s realizací akumulční plastové nádrže v objektu zásobníku vč. navaření potrubí DN50 a otvoru pro potrubí DN150 (2x), DN50				
4	R89003	Plastová nádrž 3,16*2,5*2,1m samonosná 10,0 m3	kus	1,00000	70 000,00	70 000,00
		dodávka				
		v ceně zahrnuta				
		dodávka+doprava nádrže				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				2 400,00
5	931981015R00	Těsnění trubních prostupů bentonit.páskou 20x5 mm	m	20,00000	120,00	2 400,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				45 056,00
6	R95001	Rám z ocelových profilů U140 - stabilizace nádrže svařování, uchycení profilů k nádrži	m	36,30000	854,00	31 000,20
		(3,35*3*2+2,7*3*2)		36,3		
7	13384435	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli S235	t	0,63890	22 000,00	14 055,80
		žárové pozinkováno				
		(3,35*3*2+2,7*3*2)*0,016*1,1		0,64		
Díl: 97		Prorážení otvorů				16 437,00
8	971035441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30 cm, MC	kus	1,00000	277,00	277,00
9	971052671R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 75 cm	m3	2,00000	5 570,00	11 140,00
		podlahou a obvodovou stěnou : 2		2		
10	972021491R00	Vybourání otvorů kamenná klenba pl. do 1 m2	m3	2,00000	2 510,00	5 020,00
		prostup klenbou stropu : 1		1		
		prostup stěnou : 1		1		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 213,08
11	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	12,95595	248,00	3 213,08
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				8 800,00
12	721176234R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 4,0 mm	m	6,00000	800,00	4 800,00
		včetně všech odboček, uchycení potrubí, ost. tvarovek : 6		6		
13	721176244R00	Potrubí KG dešťové (svislé) D 160 x 4,0 mm	m	5,00000	800,00	4 000,00
		včetně všech odboček, uchycení potrubí, ost. tvarovek : 5		5		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				17 996,84
14	230180018R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 x 4,5	m	38,50000	54,90	2 113,65
		napojení řadu B : 18		18		
		vnitřní vodov. - výtlač P : 11,5		11,5		
		vnitřní část rozvodu A : 9,0		9		
15	722174916R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 50 mm	m	38,50000	51,50	1 982,75
		včetně mtž tvarovek a armatur				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-124	SO-1.3 Zásobník vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	R72201	Uchycení plast. potrubí DN50 na stěnu včetně materiálu (objímky, závěsy, ukotvení) napojení řadu B : 18 vnitřní vodov. - výtlač P : 11,5 vnitřní část rozvodu A : 9,0	m	38,50000	120,00	4 620,00
17	28613047.M	Koleno 90° d 50 mm PE 100 +GF+ Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen. napojení řadu B : 3 vnitřní část výtlaču P : 6 vnitřní část rozvodu A : 4	kus	13,00000	252,00	3 276,00
18	28613782	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 50 x 4,6 mm PN 16 Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen. napojení řadu B : 18*1,015 vnitřní část výtlaču P : 11,5*1,015 vnitřní část rozvodu A : 9,0*1,015	m	39,07750	50,30	1 965,60
19	551100125	Kohout kulový voda PETTINAROLI IVAR.KK 51 5/4" Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen. napojení řadu B : 1	kus	1,00000	336,00	336,00
20	551100127	Kohout kulový voda PETTINAROLI IVAR.KK 51 2" Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen. vnitřní část - rozvod A : 1	kus	1,00000	726,00	726,00
21	R89001	Spojka ISO d50 Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen. napojení řadu B : 1 vnitřní část areálového rozvodu A : 2	kus	3,00000	583,00	1 749,00
22	R89002	T-kus odb.5/4" vnitřní závit Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen. napojení řadu B - včetně osazení T-kusu do stáv.potrubí :	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00
23	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,04091	436,00	17,84
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 817,49
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,95400	98,00	975,49
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	189,12600	15,10	2 855,80
26	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	9,95400	300,00	2 986,20
Celkem						211 920,41

Poznámky uchazeče k zadání

204

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-125	Areálový rozvod A, A-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				5 970,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	150,00000	39,80	5 970,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				4 778,40
2	13 01	Příplatek za dohled archeologa, po vrstvách 10 cm	m3	86,88000	55,00	4 778,40
		Položka pořadí 4 : 34,75200		34,752		
		Položka pořadí 6 : 34,75200		34,752		
		Položka pořadí 8 : 17,37600		17,376		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				444,00
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	15,00000	29,60	444,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				52 602,71
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	34,75200	365,00	12 684,48
		řad A 40% : 116*0,8*0,6*0,4		22,272		
		řad A-1 40% : 65*0,8*0,6*0,4		12,48		
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	10,42560	74,20	773,58
		34,752*0,3		10,4256		
6	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	34,75200	713,00	24 778,18
		řad A 40% : 116*0,8*0,6*0,4		22,272		
		řad A-1 40% : 65*0,8*0,6*0,4		12,48		
7	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	10,42560	113,00	1 178,09
		34,752*0,3		10,4256		
8	132401111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	17,37600	759,00	13 188,38
		řad A 20% : 116*0,8*0,6*0,2		11,136		
		řad A-1 20% : 65*0,8*0,6*0,2		6,24		
Díl: 16		Přemístění výkopku				12 281,79
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	69,50400	20,40	1 417,88
		řad A : 116*0,8*0,6		55,68		
		řad A-1 : 65*0,8*0,6		31,2		
		-17,376		-17,376		
10	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	17,37600	28,60	496,95
11	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	38,01000	95,90	3 645,16
		38,01		38,01		
12	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m	m3	17,37600	123,00	2 137,25
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	38,01000	74,90	2 846,95
14	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	17,37600	100,00	1 737,60
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				28 791,92
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	55,38600	19,90	1 102,18
		38,01+17,376		55,386		
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	48,87000	76,60	3 743,44
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		řad A : 116*(0,8-0,35)*0,6		31,32		
		řad A-1 : 65*(0,8-0,35)*0,6		17,55		
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	38,01000	630,00	23 946,30
		řad A : 116*0,35*0,6		24,36		
		řad A-1 : 65*0,35*0,6		13,65		
Díl: 86		Potrubí z trub ocelových				17 800,00
18	R86001	Uložení a montáž potrubí z nerezové oceli	m	4,00000	400,00	1 600,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-125	Areálový rozvod A, A-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	R86002	Nerezový prostup pro středovou trysku fontány s nerez. vodorovným přívodem	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00
20	R86003	Napěňená tryska typu Vřídlo, D ústí 50 mm připojení G1"	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
21	12730112	Trubka nerez bezešvá 50,0 x 2,0	m	4,00000	450,00	1 800,00
		napojení fontány : 4		4		

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 53 195,79

22	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	49,00000	35,50	1 739,50
		46,0+3,0		49		
23	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	65,00000	54,90	3 568,50
		0+65,0		65		
24	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	116,00000	65,90	7 644,40
		116,0+0		116		
25	28613036.M	Koleno 45° d 32 mm PE 100 +GF+	kus	1,00000	196,00	196,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
26	28613038.M	Koleno 45° d 50 mm PE 100 +GF+	kus	1,00000	252,00	252,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
27	28613039.M	Koleno 45° d 63 mm PE 100 +GF+	kus	4,00000	289,00	1 156,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
28	28613047.M	Koleno 90° d 50 mm PE 100 +GF+	kus	2,00000	252,00	504,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
29	28613048.M	Koleno 90° d 63 mm PE 100 +GF+	kus	1,00000	287,00	287,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
30	28613062.M	T-kus odbočkový navrtávací 63-32 mm PE 100 ELGEF	kus	2,00000	3 240,00	6 480,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		1x50/32 a 1x63/32 : 2		2		
31	28613102.M	Elektrospojka d 32 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	9,00000	80,00	720,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		8+1		9		
32	28613104.M	Elektrospojka d 50 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	13,00000	100,00	1 300,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		0+13		13		
33	28613105.M	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	21,00000	116,00	2 436,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		21+0		21		
34	286134601	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 32x3,0 mm	m	53,90000	22,60	1 218,14
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		49,0*1,1		53,9		
35	286134603	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 50x4,6 mm	m	71,50000	49,90	3 567,85
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		65,0*1,1		71,5		
36	286134630	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 17 63x3,8 mm	m	127,60000	134,00	17 098,40
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		116,0*1,1		127,6		
37	42291460	Poklop AVK uliční hydrantový 7.2.15	kus	3,00000	1 540,00	4 620,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		2+1		3		

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-125	Areálový rozvod A, A-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
38	R87001	Tvarovka ISO d50-vnější závit 6/4"	kus	1,00000	408,00	408,00

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	24 750,00
----------------	---	------------------

39	R89001	Odběrová souprava s odvodněním 1"/32-1m dodávka + mtž	kus	3,00000	8 250,00	24 750,00
----	--------	---	-----	---------	----------	-----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	16 076,10
----------------	--------------------------------	------------------

40	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	64,82297	248,00	16 076,10
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: M21	Elektromontáže	4 165,20
-----------------	-----------------------	-----------------

41	210800501(R)	Vodič Cu 4 mm2 připáskovat k potrubí D+M	m	234,00000	17,80	4 165,20
		162+68+2,0*2		234		

Díl: M46	Zemní práce při montážích	2 691,00
-----------------	----------------------------------	-----------------

42	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	230,00000	11,70	2 691,00
		162+68		230		

Celkem	223 546,91
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-126	Areálový rozvod B, B-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				7 960,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	200,00000	39,80	7 960,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				13 477,20
2	13 01	Příplatek za dohled archeologa, po vrstvách 10 cm	m3	245,04000	55,00	13 477,20
		Položka pořadí 4 : 98,01600		98,016		
		Položka pořadí 6 : 98,01600		98,016		
		Položka pořadí 8 : 49,00800		49,008		

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				592,00
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	20,00000	29,60	592,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				148 362,90
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	98,01600	365,00	35 775,84

řad B 40% : 224*0,7*1,2*0,4

75,264

řad B1 40% : 79*1,2*0,6*0,4

22,752

5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	29,40480	74,20	2 181,84
		98,016*0,3		29,4048		

6	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	98,01600	713,00	69 885,41
		řad B 40% : 224*0,7*1,2*0,4		75,264		
		řad B1 40% : 79*1,2*0,6*0,4		22,752		

7	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	29,40480	113,00	3 322,74
		98,016*0,3		29,4048		

8	132401111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	49,00800	759,00	37 197,07
		řad B 20% : 224*0,7*1,2*0,2		37,632		
		řad B-1 20% : 79*0,6*1,2*0,2		11,376		

Díl: 16		Přemístění výkopku				20 165,11
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	196,04000	20,40	3 999,22
		řad B : 224*0,7*1,2		188,16		
		řad B1 : 79*1,2*0,6		56,88		
		-49		-49		

10	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	49,00000	28,60	1 401,40
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

11	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	22,46200	95,90	2 154,11
		224*0,7*1,2*0,8		150,528		
		79*1,2*0,6*0,8		45,504		
		-173,57		-173,57		

12	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m	m3	49,00800	123,00	6 027,98
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	22,46200	74,90	1 682,40
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

14	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	49,00000	100,00	4 900,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Díl: 17		Konstrukce ze zemín				59 743,65
----------------	--	----------------------------	--	--	--	------------------

15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	71,46200	19,90	1 422,09
		22,462+49		71,462		

16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	173,57000	76,60	13 295,46
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		B : 224*0,7*(1,2-0,35)		133,28		
		B-1 : 79*0,6*(1,2-0,35)		40,29		

17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	71,47000	630,00	45 026,10
		224*0,7*0,35		54,88		
		79*0,6*0,35		16,59		

Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				5 523,00
----------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-126	Areálový rozvod B, B-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 10 ks : 0,5*0,5*0,3*14	m3	1,05000	2 460,00	2 583,00
19	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí 0,5*0,3*4*14	m2	8,40000	350,00	2 940,00
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot						46 166,37
20	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm 224+79	m	303,00000	54,90	16 634,70
21	28613038.M	Koleno 45° d 50 mm PE 100 +GF+ Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen. 45° : 6+1 30° : 1+2	kus	10,00000	252,00	2 520,00
22	28613062.M	T-kus odbočkový navrtávací 63-32 mm PE 100 ELGEF Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen. 50/32 : 1	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
23	28613104.M	Elektrospojka d 50 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen. 39+17	kus	56,00000	100,00	5 600,00
24	286134603	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 50x4,6 mm Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen. 224*1,1 79*1,1	m	333,30000	49,90	16 631,67
25	42291460	Poklop AVK uliční hydrantový 7.2.15 Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.	kus	1,00000	1 540,00	1 540,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						11 200,00
26	R89001	Odběrová souprava s odvodněním 2"/63-1m dodávka + mtž	kus	1,00000	11 200,00	11 200,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						30 851,60
27	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	124,40163	248,00	30 851,60
Díl: M21 Elektromontáže						5 535,80
28	210800501(R)	Vodič Cu 4 mm2 připáskovat k potrubí D+M 224+79+4*2,0	m	311,00000	17,80	5 535,80
Díl: M46 Zemní práce při montážích						3 545,10
29	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm 224+79	m	303,00000	11,70	3 545,10

Celkem

353 122,73

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-127a	ČS4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				4 276,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	100,00000	39,80	3 980,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00000	29,60	296,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				29 931,40
3	13 01	Příplatek za dohled archeologa, po vrstvách 10 cm	m3	85,00000	55,00	4 675,00
		Položka pořadí 4 : 25,50000		25,5		
		Položka pořadí 6 : 42,50000		42,5		
		Položka pořadí 8 : 17,00000		17		
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	25,50000	223,00	5 686,50
		30% celkového výkopu jámy : 5*5*3,4*0,3		25,5		
5	131201119R00	Příplatek za lepvost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	7,65000	20,10	153,77
		25,5*0,3		7,65		
6	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	42,50000	304,00	12 920,00
		50% celkového výkopu jámy : 5*5*3,4*0,5		42,5		
7	131301119R00	Příplatek za lepvost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	12,75000	41,50	529,13
		42,5*0,3		12,75		
8	131401111R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ	m3	17,00000	351,00	5 967,00
		20% celkového výkopu jámy : 5*5*3,4*0,2		17		
Díl: 16		Přemístění výkopku				1 828,06
9	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	14,43395	95,90	1 384,22
		80% přebytku : (3,14*2,6*2,6/4*3,4)*0,8		14,43395		
10	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m	m3	3,60849	123,00	443,84
		20% přebytku : (3,14*2,6*2,6/4*3,4)*0,2		3,60849		
Díl: 17		Konstrukce ze zemín				5 487,99
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	18,04244	19,90	359,04
		deponie přebytku zeminy : (3,14*2,6*2,6/4*3,4)		18,04244		
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	66,95756	76,60	5 128,95
		(5*5*3,4)-((3,14*2,6*2,6/4)*3,4)		66,95756		
Díl: 24		Studny				67 625,00
13	242111126R00	Osazení pláště studny ze skruží dílcových DN 2000	m	3,12500	2 280,00	7 125,00
14	R24001	Prefabrikovaná šachta - spodní díl šachty DN 2000 2000/1100/90	kus	1,00000	23 000,00	23 000,00
15	R24002	Prefabrikovaná šachta - skruž bez stupadel DN2000 2000/1000/90	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
16	R24003	Prefabrikovaná šachta - skruž bez stupadel DN2000 2000/500/90	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
17	R24004	Prefabrikovaná šachta - zákrytová deska 2 otvory	kus	1,00000	13 500,00	13 500,00
Díl: 27		Základy				1 568,32
18	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	0,67600	2 320,00	1 568,32
		2,6*2,6*0,1		0,676		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				1 448,28
19	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	1,94400	745,00	1 448,28
		3,6*3,6*0,15		1,944		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				13 221,00
20	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00000	584,00	1 168,00
21	55243444	Poklop kruhový 600 B 125	kus	2,00000	3 670,00	7 340,00
22	89 01	Vyvtřání otvoru do přepad z 11.1.3 do D 300 mm	kus	1,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-127a	ČS4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	831372121R0x	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300, vč. utěsnění a uzavíracího víka na vstupu	m	1,50000	462,00	693,00
24	59710699.A	Trouba kameninová hrdlová DN 300, l=2,50 m, FN 48, spojovací systém C	m	1,50000	1 880,00	2 820,00

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

25	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	4,00000	300,00	1 200,00
----	------------	--	-----	---------	--------	----------

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 092,40
----------------	---	--	--	--	--	-----------------

26	953171011R00	Osazování stupadel z oceli nebo litinových	kus	18,00000	45,80	824,40
		2*9		18		

27	55243786	Stupadlo žebříkové KASI-AST oc jádro s povl PE-HD	kus	18,00000	126,00	2 268,00
----	----------	---	-----	----------	--------	----------

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

2*9

18

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 156,00
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

28	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	12,72582	248,00	3 156,00
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Díl: M35	Montáže čerpadel, kompresorů					105 980,00
-----------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

29	361410308R00	Montáž čerpadla napájení 220 V	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00
----	--------------	--------------------------------	-----	---------	----------	----------

30	R35001-1	Ponorné kalové odstředivé čerpadlo Q=2,5 l/s, H=5,0m, P=0,4 kW	kus	1,00000	6 380,00	6 380,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

položka zahrnuje dodávku, dopravu

31	R35001-2	Ponorné kalové odstředivé čerpadlo Q=2,5 l/s, H=19 m, P=1,5 kW	kus	1,00000	12 900,00	12 900,00
----	----------	--	-----	---------	-----------	-----------

32	R35002	Spouštěcí zařízení čerpadla	set	2,00000	8 800,00	17 600,00
----	--------	-----------------------------	-----	---------	----------	-----------

včetně vodících tyčí a řetězu

33	R35003	TP nerez DN50, 900mm	kus	2,00000	600,00	1 200,00
----	--------	----------------------	-----	---------	--------	----------

34	R35004	Montážní vložka - TLT, DN 50, PN 10 dodávka+montáž	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00
----	--------	--	-----	---------	----------	-----------

35	R35005	Přírubová zpětná klapka s volným průtokem TLT dodávka + montáž	kus	2,00000	14 300,00	28 600,00
----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------

36	R35006	T-kus nerez DN50, vč. navařovací příruba PN10 dodávka+montáž	kus	3,00000	1 400,00	4 200,00
----	--------	--	-----	---------	----------	----------

37	R35007	Šoupátko TLT, DN50, PN10, přírub., krátká délka dodávka+montáž	kus	5,00000	3 600,00	18 000,00
----	--------	--	-----	---------	----------	-----------

včetně ovládacího kola

Celkem

237 614,45

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-127b	Areálový rozvod C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 990,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	50,00000	39,80	1 990,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				1 782,00
2	13 01	Příplatek za dohled archeologa, po vrstvách 10 cm	m3	32,40000	55,00	1 782,00
		Položka pořadí 4 : 12,96000		12,96		
		Položka pořadí 6 : 12,96000		12,96		
		Položka pořadí 8 : 6,48000		6,48		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				148,00
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00000	29,60	148,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				20 060,27
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	12,96000	365,00	4 730,40
		40% : 60*0,6*0,9*0,4		12,96		
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	3,88800	74,20	288,49
		12,96*0,3		3,888		
6	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	12,96000	713,00	9 240,48
		40% : 60*0,6*0,9*0,4		12,96		
7	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	3,88800	227,00	882,58
		12,96*0,3		3,888		
8	132401111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	6,48000	759,00	4 918,32
		20% : 60*0,6*0,9*0,2		6,48		
Díl: 16		Přemístění výkopku				3 204,44
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	25,92000	20,40	528,77
		60*0,6*0,9		32,4		
		-6,48		-6,48		
10	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	6,48000	28,60	185,33
11	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	6,12000	95,90	586,91
		12,6-6,48		6,12		
12	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m	m3	6,48000	123,00	797,04
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,12000	74,90	458,39
		12,6-6,48		6,12		
14	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	6,48000	100,00	648,00
Díl: 17		Konstrukce ze zemín				9 705,42
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	12,60000	19,90	250,74
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,80000	76,60	1 516,68
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		60*0,6*(0,9-0,35)		19,8		
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	12,60000	630,00	7 938,00
		60*0,6*0,35		12,6		
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				16 710,00
18	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	60,00000	65,90	3 954,00
19	28613039.M	Koleno 45° d 63 mm PE 100 +GF+	kus	2,00000	289,00	578,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
20	28613048.M	Koleno 90° d 63 mm PE 100 +GF+	kus	1,00000	287,00	287,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
21	28613105.M	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	11,00000	116,00	1 276,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
22	286134630	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 17 63x3,8 mm	m	66,00000	134,00	8 844,00

215

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-127b	Areálový rozvod C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.
60*1,1 66

23	28653146	Nákržek lemový tlakový PE HD (IPE) D 63 mm	kus	1,00000	121,00	121,00
----	----------	--	-----	---------	--------	--------

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

24	28654365	Přiruba volná k lemovému nákržku d 63/DN 50mm PPR	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
----	----------	---	-----	---------	----------	----------

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					5 324,58
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

25	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	21,47009	248,00	5 324,58
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Díl: M21	Elektromontáže					1 139,20
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-----------------

26	210800501(R)	Vodič Cu 4 mm2 připáskovat k potrubí D+M	m	64,00000	17,80	1 139,20
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

60+2*2,0 64

Díl: M46	Zemní práce při montážích					702,00
-----------------	----------------------------------	--	--	--	--	---------------

27	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	60,00000	11,70	702,00
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

Celkem						60 765,91
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-127c	Areálový rozvod D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				5 131,20
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	120,00000	39,80	4 776,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	12,00000	29,60	355,20
Díl: 13		Hloubené vykopávky				95 225,58
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	57,67200	365,00	21 050,28
		40% : 267*0,6*0,9*0,4		57,672		
4	13 01	Příplatek za dohled archeologa, po vrstvách 10 cm	m3	144,18000	55,00	7 929,90
		Položka pořadí 3 : 57,67200		57,672		
		Položka pořadí 6 : 57,67200		57,672		
		Položka pořadí 8 : 28,83600		28,836		
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	17,30100	74,20	1 283,73
		57,67*0,3		17,301		
6	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	57,67200	713,00	41 120,14
		40% : 267*0,6*0,9*0,4		57,672		
7	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	17,30100	113,00	1 955,01
		57,67*0,3		17,301		
8	132401111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	28,83600	759,00	21 886,52
		20% : 267*0,6*0,9*0,2		28,836		
Díl: 16		Přemístění výkopku				14 259,68
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	115,35000	20,40	2 353,14
		267*0,6*0,9		144,18		
		-28,83		-28,83		
10	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	28,83000	28,60	824,54
11	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	27,23400	95,90	2 611,74
		56,07-28,836		27,234		
12	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m	m3	28,83600	123,00	3 546,83
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	27,23400	74,90	2 039,83
		56,07-28,836		27,234		
14	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	28,83600	100,00	2 883,60
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				42 324,07
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	12,60000	19,90	250,74
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	88,11000	76,60	6 749,23
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		267*0,6*(0,9-0,35)		88,11		
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	56,07000	630,00	35 324,10
		267*0,6*0,35		56,07		
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				67 117,10
18	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	267,00000	65,90	17 595,30
19	28613039.M	Koleno 45° d 63 mm PE 100 +GF+	kus	6,00000	289,00	1 734,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		3+3		6		
20	28613048.M	Koleno 90° d 63 mm PE 100 +GF+	kus	3,00000	287,00	861,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
21	28613105.M	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	50,00000	116,00	5 800,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
22	286134630	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 17 63x3,8 mm	m	293,70000	134,00	39 355,80
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				

217

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-127c	Areálový rozvod D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		267*1,1		293,7		
23	28653146	Nákržek lemový tlakový PE HD (IPE) D 63 mm	kus	1,00000	121,00	121,00
Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.						
24	28654365	Příruba volná k lemovému nákržku d 63/DN 50mm PPR	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 692,19
25	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	95,53303	248,00	23 692,19
Díl: M21		Elektromontáže				4 823,80
26	210800501(R)	Vodič Cu 4 mm2 připáskovat k potrubí D+M	m	271,00000	17,80	4 823,80
		267*2*2,0		271		
Díl: M46		Zemní práce při montážích				3 123,90
27	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	267,00000	11,70	3 123,90
Celkem						255 697,52

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-127d	Areálový rozvod E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				2 138,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	50,00000	39,80	1 990,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00000	29,60	148,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				15 653,62
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,28800	365,00	3 390,12
		40% : 43*0,6*0,9*0,4		9,288		
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,78640	74,20	206,75
		9,288*0,3		2,7864		
5	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	9,28800	713,00	6 622,34
		40% : 43*0,6*0,9*0,4		9,288		
6	13 01	Příplatek za dohled archeologa, po vrstvách 10 cm	m3	23,22000	55,00	1 277,10
		Položka pořadí 3 : 9,28800		9,288		
		Položka pořadí 5 : 9,28800		9,288		
		Položka pořadí 8 : 4,64400		4,644		
7	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	2,78640	227,00	632,51
		9,288*0,3		2,7864		
8	132401111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	4,64400	759,00	3 524,80
		20% : 43*0,6*0,9*0,2		4,644		
Díl: 16		Přemístění výkopku				2 296,51
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	18,57600	20,40	378,95
		43*0,6*0,9		23,22		
		-4,644		-4,644		
10	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	4,64400	28,60	132,82
		4,644		4,644		
11	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	4,38600	95,90	420,62
		9,03-4,644		4,386		
12	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m	m3	4,64400	123,00	571,21
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,38600	74,90	328,51
		9,03-4,644		4,386		
14	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	4,64400	100,00	464,40
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				7 026,59
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	12,60000	19,90	250,74
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,19000	76,60	1 086,95
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		43*0,6*(0,9-0,35)		14,19		
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	9,03000	630,00	5 688,90
		43*0,6*0,35		9,03		
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				12 908,90
18	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	43,00000	65,90	2 833,70
19	28613048.M	Koleno 90° d 63 mm PE 100 +GF+	kus	2,00000	287,00	574,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
20	28613105.M	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	12,00000	116,00	1 392,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
21	286134630	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 17 63x3,8 mm	m	47,30000	134,00	6 338,20
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		43*1,1		47,3		
22	28653146	Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) D 63 mm	kus	1,00000	121,00	121,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-127d	Areálový rozvod E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.						
23	28654365	Příruba volná k lemovému nákržku d 63/DN 50mm PPR	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 816,13
24	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	15,38763	248,00	3 816,13
Díl: M21	Elektromontáže					836,60
25	210800501(R)	Vodič Cu 4 mm2 připáskovat k potrubí D+M	m	47,00000	17,80	836,60
		43+2*2,0		47		

Díl: M46	Zemní práce při montážích					503,10
26	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	43,00000	11,70	503,10

Celkem						45 179,45
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-128	Zavlažovací řad Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				6 414,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	150,00000	39,80	5 970,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	15,00000	29,60	444,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				67 406,95
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	40,82400	365,00	14 900,76
		40% : 189*0,6*0,9*0,4		40,824		
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,24720	74,20	908,74
		40,824*0,3		12,2472		
5	13 01	Příplatek za dohled archeologa, po vrstvách 10 cm	m3	102,06000	55,00	5 613,30
		Položka pořadí 3 : 40,82400		40,824		
		Položka pořadí 6 : 40,82400		40,824		
		Položka pořadí 8 : 20,41200		20,412		
6	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	40,82400	713,00	29 107,51
		40% : 189*0,6*0,9*0,4		40,824		
7	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	12,24720	113,00	1 383,93
		40,824*0,3		12,2472		
8	132401111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	20,41200	759,00	15 492,71
		20% : 189*0,6*0,9*0,2		20,412		
Díl: 16		Přemístění výkopku				10 093,96
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	81,64800	20,40	1 665,62
		189*0,6*0,9		102,06		
		-20,412		-20,412		
10	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	20,41200	28,60	583,78
11	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	19,27800	95,90	1 848,76
		39,69-20,412		19,278		
12	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m	m3	20,41200	123,00	2 510,68
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	19,27800	74,90	1 443,92
		39,69-20,412		19,278		
14	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	20,41200	100,00	2 041,20
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				30 572,07
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	39,69000	19,90	789,83
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	62,37000	76,60	4 777,54
		včetně strojniho přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		189*0,6*(0,9-0,35)		62,37		
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	39,69000	630,00	25 004,70
		189*0,6*0,35		39,69		
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				46 662,70
18	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	189,00000	65,90	12 455,10
19	28613039.M	Koleno 45° d 63 mm PE 100 +GF+	kus	2,00000	289,00	578,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
		1+1		2		
20	28613048.M	Koleno 90° d 63 mm PE 100 +GF+	kus	1,00000	287,00	287,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
21	28613105.M	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	34,00000	116,00	3 944,00
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				
22	286134630	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 17 63x3,8 mm	m	207,90000	134,00	27 858,60
		Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-128	Zavlažovací řad Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		189*1,1		207,9		
23	42291460	Poklop AVK uliční hydrantový 7.2.15	kus	1,00000	1 540,00	1 540,00
Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.						
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					11 200,00
24	R89001	Odběrová souprava s odvodněním 2"/63-1m dodávka + mtž	kus	1,00000	11 200,00	11 200,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					16 773,90
25	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	67,63669	248,00	16 773,90
Díl: M21	Elektromontáže					3 435,40
26	210800501(R)	Vodič Cu 4 mm2 připáskovat k potrubí D+M	m	193,00000	17,80	3 435,40
		189+2*2,0		193		
Díl: M46	Zemní práce při montážích					2 211,30
27	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	189,00000	11,70	2 211,30
Celkem						194 770,28

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-129a	Armaturní šachta AŠ1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				3 420,80
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	80,00000	39,80	3 184,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	8,00000	29,60	236,80
Díl: 13		Hloubené vykopávky				8 262,45
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,31000	223,00	2 076,13
		40% : 3,5*3,5*1,9*0,4		9,31		
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	2,79300	20,10	56,14
		9,31*0,3		2,793		
5	13 01	Příplatek za dohled archeologa, po vrstvách 10 cm	m3	23,27500	55,00	1 280,13
		Položka pořadí 3 : 9,31000		9,31		
		Položka pořadí 6 : 9,31000		9,31		
		Položka pořadí 8 : 4,65500		4,655		
6	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,31000	304,00	2 830,24
		40% : 3,5*3,5*1,9*0,4		9,31		
7	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	2,79300	41,50	115,91
		9,31*0,3		2,793		
8	131401111R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ	m3	4,65500	409,00	1 903,90
		20% : 3,5*3,5*1,9*0,2		4,655		
Díl: 16		Přemístění výkopku				793,14
9	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	2,30000	95,90	220,57
		6,955-4,655		2,3		
10	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m	m3	4,65500	123,00	572,57
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				1 388,51
11	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	6,95500	19,90	138,40
		vytlačení výkopku : 2,5*2,5*0,3+2,1*2,1*0,3+(1,7*1,7*1,3)		6,955		
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	16,32000	76,60	1 250,11
		3,5*3,5*1,9		23,275		
		-2,5*2,5*0,3-2,1*2,1*0,3-(1,7*1,7*1,3)		-6,955		
Díl: 27		Základy				7 546,87
13	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	1,32300	2 800,00	3 704,40
		2,1*2,1*0,3		1,323		
14	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	2,52000	376,00	947,52
		2,1*0,3*4		2,52		
15	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,52000	49,90	125,75
16	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,12040	23 000,00	2 769,20
		2,0*2,0*0,008*1,1*2		0,0704		
		0,05		0,05		
Díl: 32		Zdi přehradní a opěrné				28 080,00
17	327215132R00	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování, vč. ozubu pro kryt	m3	3,12000	9 000,00	28 080,00
		(1,5*1,3*0,4)*4		3,12		
Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce				3 000,00
18	421952211R00	Podlaha lávky ze dřeva tvrdého - z fošen, atypický kryt	m3	0,06000	50 000,00	3 000,00
		1,0*1,0*0,06		0,06		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				1 742,90
19	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,01200	2 460,00	29,52

221

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	17	Areálové rozvody vody a kanalizace
R:	016-P-129a	Armaturní šachta AŠ1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,2*0,2*0,3		0,012		
20	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	0,24000	350,00	84,00
		0,2*0,3*4		0,24		
21	457532112R00	Filtr.vrstvy ze zhut.kam. hrubého drcen. 32-63 mm	m3	1,87500	869,00	1 629,38
		2,5*2,5*0,3		1,875		
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubicím vedení						49 760,00
22	R89000	Mtž tvarovek a armatur DN 50	kus	9,00000	400,00	3 600,00
položka zahrnuje veškeré náklady s montáží jednotlivých kusů tvarovek a armatur v AŠ1 včetně pomocného a montážního materiálu						
23	42227101	Šoupátko přírubové IVAR BRA.20.900 DN 50	kus	1,00000	3 790,00	3 790,00
Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.						
24	R89001	T-kus DN50/50 přírubový s přír.odbočkou	kus	1,00000	1 570,00	1 570,00
dodávka + mtž						
25	R89002	Klapka mezipřírubová motýlová DN 50	kus	2,00000	3 460,00	6 920,00
dodávka + mtž						
26	R89003	Elektropohon mezipřir. uzávěru dálkové ovládaný DN50	kus	2,00000	14 300,00	28 600,00
dodávka + mtž						
27	R89004	Příruba s jištěním proti posunu PN 16, DN 50	kus	3,00000	1 760,00	5 280,00
dodávka + mtž						
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách						2 952,00
28	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	4,00000	122,00	488,00
29	13331734	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 60x 60x 8 mm	t	0,03520	70 000,00	2 464,00
		4*1,0*0,008*1,1		0,0352		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 573,26
30	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	14,40830	248,00	3 573,26
Celkem						110 519,93

Poznámky uchazeče k zadání